
OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ V IPRM Č. 12 
 

Reg. číslo IPRM: IOP/1/SČ/51 

 

Nositel IPRM: Město PŘÍBRAM 
se sídlem v: Tyršova 108, 261 19 Příbram I 
 

Dohoda č.: 4463 (v CES) 
 

Plánované změny v IPRM – výstižný popis dle jednotlivých aktivit: 
 
1. Řídící struktura - Řídící výbor (Dokument IPRM – kapitola 9.1 – Řídící struktura IPRM) 

 
2. Časový harmonogram (Dokument IPRM – kapitola 7 – Časový harmonogram realizace IPRM) 
 
3. Doplnění možnosti financování prostřednictvím finančního nástroje JESSICA (Dokument 
IPRM – kapitola 5 – Popis cílů, opatření a aktivit IPRM) 
 
4. Doplnění projektů financovaných z jiných oblastí intervence IOP a jiných OP – doplnění 
seznamu o 20. projekt. 
 

Zdůvodnění změn (dle jednotlivých aktivit):  
 
1. Změna v ŘV z důvodu personální změny ve funkci starosty města, novým starostou města byl 
zvolen Ing. Pavel Pikrt, poté byl z funkce předsedy ŘV odvolán bývalý starosta MVDr. Josef Řihák a 
zvolen nový předseda ŘV Ing. Pavel Pikrt.  
Manažerovi IPRM přidělena kompetence vydávání „Potvrzení o místní a věcné příslušnosti k IPRM“ 
pro žadatele o zvýhodněný úvěr z finančního nástroje JESSICA. 

2. Aktualizace časového harmonogramu – Termín ukončení 30. 6. 2015 byl upřesněn pouze na akce 
spolufinancované ERDF z důvodu, že pro akce financované z FN JESSICA není tento termín 
závazný. Původně kontinuální výzva 5.2a byla označena jako 1. kontinuální výzva 5.2a a její trvání 
bylo ukončeno dle skutečnosti v 2/2012 (v původním harmonogramu plánována do 1/2013); do 
harmonogramu byla zařazena příprava a vyhlášení 2. kontinuální výzvy 5.2a; příprava 5. výzvy 5.2b 
byla přesunuta dle skutečnosti do 2/2012; závěrečná zpráva IPRM byla ponechána pouze                 
v 1/2015 a 2/2015; z harmonogramu bylo odstraněno konání konference IPRM; byla doplněna 
realizace projektů z FN JESSICA. 

3. Uvedení možnosti podat na aktivitu 5.2b Regenerace bytových domů žádost o zvýhodněný úvěr      
z finančního nástroje JESSICA. 
 
4. Vzhledem k potřebám města, respektive zóny, byla zahájena příprava projektu, který souvisí 
s realizací IPRM. Jedná se o projekt z oblasti vzdělávání, který je v souladu s cílem IPRM č. 1. „Zlepšit 
prostředí pro obyvatele Březohorského sídliště, které je ohroženo chátráním a sociálním vyloučením 
občanů“, opatřením 1.3 „Rozvoj vzdělanosti“. Z tohoto důvodu byl do Přílohy E – Projektové listy 
projektů pod čarou - přidán projektový list projektu „Další vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v Příbrami“. 
Zároveň byl dopracován přehled Projektů financovaných z jiných oblastí intervence IOP   a jiných 
OP - kapitola 15 Dokumentu IPRM. 
 



Seznam přiložených dokumentů: 

a) Řídící struktura IPRM – složení ŘV, kompetence manažera IPRM – aktualizace k 18. 9. 2012  
  (dosud platná verze)  

b) Řídící struktura IPRM – složení ŘV, kompetence manažera IPRM – aktualizace k 15. 2. 2013 
(nová verze) 

c) Časový harmonogram realizace IPRM – aktualizovaný k 4. 2. 2011 (oznámením o změně č. 8 - 
dosud platná verze) 

d) Časový harmonogram realizace IPRM – aktualizovaný k 15. 2. 2013 (nová verze) 
e) Popis cílů, opatření a aktivit IPRM – aktualizace k 19. 10. 2009 (oznámením o změně č. 3 - 

dosud platná verze) 
f) Popis cílů, opatření a aktivit IPRM – aktualizace k 15. 2. 2013 (nová verze) 
g) Projekty financované z jiných oblastí intervence IOP a jiných OP (verze po změně č. 10 - dosud 

platná verze) 
h) Projekty financované z jiných oblastí intervence IOP a jiných OP – aktualizace k 20. 2. 2013 

(nová verze) 
i) Projektový list č. 20 projektu Další vzdělávání pro konkurenceschopnost v Příbrami 
 
 

Datum: 
 
          

Pověřený zástupce nositele IPRM (jméno a podpis) : 
 
 
 
 
                          Ing. Pavel Pikrt, starosta 

Datum doručení  
na RP MMR: 

Převzal (jméno a podpis): 
 
 

 


